
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-92898

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-92898

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-23156
23/02/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Metropole Toulon-Provence-MediterraneeNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

24830054300217N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83041Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

23MAP26 - PRESTATIONS DE SERVICE SOCIAL DU TRAVAIL AU BENEFICE DES Intitulé du marché : 
AGENTS DE LA METROPOLE TOULON PROVENCE MEDITERRANEE

85320000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Il s'agit de proposer des prestations d'accompagnement social des Description succincte du marché : 
agents métropolitains au travers de l'intervention de travailleurs sociaux visant à conseiller et à aider 
les agents dont les situations sociales le justifient : informations sur les procédures pouvant être 
mobilisées par l'agent (lié à sa situation financière, familiale, de santé...), accompagnement dans les 
démarches (montage de dossier auprès des structures dédiées), orientation et approche 
pluridisciplinaire avec les intervenants de santé au travail. Les interventions se feront sous forme de 
permanences localisées sur Toulon dans les locaux du prestataire, et, ponctuellement, dans le cadre 
d'intervention à domicile pour les situations le nécessitant (agents ne pouvant pas se déplacer). 
L'accompagnement mis en oeuvre a pour objectif de permettre aux agents de concilier leurs 
contraintes privées et les exigences professionnelles ainsi que, pour les agents en arrêt de travail, 
maintenir le lien avec le milieu professionnel et prévenir les situations de désinsertion professionnelle. 
La prestation intègrera des interventions collectives en fonction des typologies de situation 
rencontrée.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-92898
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-92898


2/2

- Valeur technique (sur 60 points) - Prix des prestations (sur 40 points) La Critères d'attribution : 
méthode de notation et les critères sont définis à l'article 7.2 du RC.

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Le marché a été attribué à l'association UNION PATRONALE DU VAR pour un montant de 85 000 
euros HT en date du 23/04/2024. Le marché est conclu pour une période initiale de 1 an à compter du 
01 juin 2024 ou de la date de notification marché si celle-ci est postérieure au 01 juin 2024. Le marché 
est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de reconductions est fixé à 3. La durée de 
chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée maximale du contrat, toutes périodes 
confondues est de 4 ans.

07/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


